
Dom sprzedaż Brwinów Kanie

516 000 603, 22 29 5
Brwinów,  Mazowieckie 

Price:  zł999,900.00    Size: 410 m²

4 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI !!! płaci sprzedający

Do sprzedaży dom o powierzchni całkowitej 410 m2 (użytkowej 255 m2) na działce 960
m2,podpiwniczony. Pomieszczenia w piwnicy o ścianach otynkowanych w części z terakotą na
podłodze.
Parter: duży, wysoki, otwarty na antresolę, salon, słoneczny, z wyjściem na taras (taras wymaga
urządzenia), kuchnia otwarta na salon, hol, łazienka i pokój obok którego jest przejście do garażu.
Garaż jest w obrysie budynku na jeden samochód oraz w podcieniu miejsce na drugi samochód.
Piętro:3 sypialnie w tym jedna z dużą garderobą z oknem w której też można urządzić pokój,
łazienka, hol.

Budynek: ściany z cegły ceramicznej, wewnątrz styropian o grubości 5 cm. Dach pokryty blacho
dachówką w 2008 roku. W oknach kraty ozdobne. Instalacja centralnego ogrzewania miedziana,
zasilana kotłem gazowym; grzejniki miedziano-aluminiowe; w salonie, kuchni i hallu ogrzewanie
podłogowe zasilane z C.O. Instalacja wodna miedziana, zasilana z własnego ujęcia - studnia o
głębokości 49 m,ale W ulicy jest wodociąg.Własne szambo, w ulicy kanalizacja.

Nieruchomość została zaprojektowana z dwiema funkcjami:prowadzenie działalności gospodarczej
i wygodne zamieszkanie.

Część gospodarczą o pow. ok. 95 m2,posiada niezależną bramę wjazdową z bocznej ulicy, własne
wejście i odrębny system sanitarny.Część ta solidna, murowana,o wysokich
pomieszczeniach,ścianach otynkowanych do dowolnej aranżacji.Może zostać wykorzystana na
różnego rodzaju działalność: usługi księgowe, pracownię architektoniczną, archiwizację
dokumentów, czy też cichą produkcję taką jak pracownia krawiecka itp. Przy odpowiedniej
organizacji może tu być także klub fitness,siłownia a nawet klinika stomatologiczna.Można również
nadać tej części charakter mieszkalny i stworzyć dom dwu lokalowy.

Całość jest w dobrym stanie technicznym. Działka ogrodzona.
Kanie - Brwinów: Dom w doskonałej lokalizacji - spacerkiem 5 - 10 minut do przystanku WKD i
sklepu,3 minuty do lasu.

Nieruchomość doskonale nadaje się dla osób prowadzących działalność gospodarczą.
Zapraszam do oglądania.
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 1906

Emmerson S.A.
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